procederà pertanto all’acquisizione in oggetto mediante TD (Trattativa Diretta) sul Mercato 
elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA);  
DATO ATTO che la spesa complessiva del servizio in parola, come stimata dall’area 
scrivente, si attesta intorno ai € 11.500,00 (Undicimilacinquecento/00) omnicomprensivo di 
tutte le spese, IVA inclusa;  
CONSIDERATO che il contratto sarà sottoposto a condizione risolutiva nel caso di 
sopravvenuta disponibilità di una convenzione Consip S.p.A. avente ad oggetto o forniture 
comparabili con quelli oggetto di affidamento, ai sensi della norma sopra citata;

[...]

L.gs 36/2023 all’operatore economico ditta Spontini 
Tours S.r.l.s- Via Clementina Nord 47 A, Jesi, AN- P.IVA 02682330424 individuato dal 
Dirigente Scolastico, in qualità di Responsabile unico del Procedimento, tra gli Operatori 
economici iscritti sul MEPA, per un importo contrattuale pari a euro € 11.500,00 
(Undicimilacinquecento/00) omnicomprensivo di tutte le spese, IVA inclusa, che viene così 
imputata al Programma Annuale 2025 approvato dal Consiglio d’Istituto: Tipologia A - 
Attività amministrativo-didattiche - A.3 – Didattica - A.3.26 - “Nuove competenze e nuovi 
linguaggi – D.M.